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Apresentação

Esta publicação tem como objetivo apresentar de forma
sintética e didática os principais resultados da segunda
Concorrência (nº 001/2019) de Certificados de Reciclagem 
do estado de São Paulo, que aconteceu no dia 30 de
janeiro de 2019, no edifício da FIESP (Federação das 
Indústrias do Estado de São Paulo). O evento reuniu o
conselho gestor responsável pela elaboração do edital da 
Concorrência, assim como os operadores (centrais de
triagem de resíduos para reciclagem) e empresas
aderentes ao Sistema de Logística Reversa. 

Dentre os operadores participantes da Concorrência,
estavam presentes operadores privados - Cavo, Flacipel, 
Massfix, RCR Ambiental, Recitotal, Salmeron e Silcon - e 
cooperativas de triagem de resíduos para reciclagem - 
Cooperativa Caminho Certo, Cooperativa Chico Mendes, 
Cooperlínia, Cooperativa Vira Lata CMT, Cooperativa Vira 
Lata Matriz, Coopervivabem em unidade Jundiaí e 
Recifavela - contabilizando, no total,  14 operadores.

A demanda* por certificados de reciclagem veio de 39
empresas atuantes no estado de São Paulo, dos setores de 
bebidas não alcoólicas, laticínios, entre outros.

* Foi considerada uma demanda de referência para a segunda fase da
concorrência de cada material.



Resultados



Resultados
1. Papel

Demanda: 2.176 toneladas
----------------------------------------------------------
Custo médio ponderado: R$ 55,07 / tonelada

Vira Lata CMT                               3,500 ton                             R$ 50,00 / ton  

Vira Lata Matriz                            193,560 ton                            R$ 53,12 / ton                             

Cooperlinia                                193,560 ton                            R$ 53,12 / ton                               

Caminho Certo                             72,000 ton                             R$ 53,12 / ton                            

Coopervivabem                            193,560 ton                            R$ 53,12 / ton

Flacipel                                  1.050,000 ton                        R$ 55,00 / ton

RCR Ambiental                           469,420 ton                            R$ 58,00 / ton 

                              Massa atingida 2.176 ton

Operador Massa comprometida
(três casas decimais)

Preço comprometido

Massa atingida 2.176 ton



Resultados
2. Plástico

Demanda: 1.589 toneladas
----------------------------------------------------------
Custo médio ponderado: R$ 62,35 / tonelada

Operador Massa comprometida
(três casas decimais)

Preço comprometidoOperador Massa comprometida
(três casas decimais) Preço comprometido

Chico Mendes

Vira Lata Matriz

Coopervivabem

Vira Lata CMT

Cooperlínia

Recifavela

Cavo

RCR Ambiental

Salmeron

Flacipel

94, 814 ton

10,000 ton

50,000 ton

50,000 ton

83,000 ton

1,000 ton

438,955 ton

746,224 ton

13,169 ton 

101,838 ton 

R$ 56,00 / ton

R$ 59,59 / ton

R$ 59,59 / ton

R$ 59,59 / ton

R$ 59,59 / ton

R$ 59,59 / ton

R$ 62,00 / ton

R$ 63,00 / ton

R$ 64,00 / ton

R$ 70,00 / ton

Massa atingida 1.589 ton

Operador Massa comprometida
(três casas decimais) Preço comprometido



Flacipel

RCR Ambiental

Silcon

Coopervivabem

Vira Lata CMT

Cooperlínia

Caminho Certo

Recifavela

Massfix

Recitotal

122,324 ton

903,699 ton

45,767 ton 

0,832 ton 

21,000 ton 

700,000 ton

68,000 ton

122,000 ton 

8,321 ton

1.825,706 ton

1.609,350 ton 

R$ 69,00 / ton

R$ 70,00 / ton

R$ 72,00 / ton

R$ 74,00 / ton

R$ 76,20 / ton

R$ 76,20 / ton

R$ 76,20 / ton

R$ 76,20 / ton

R$ 78,00 / ton

R$ 82,00 / ton

R$ 85,00 / ton

Massa atingida 5.427 ton

Preço comprometido

Resultados
3. Vidro

Demanda: 5.427 toneladas
----------------------------------------------------------
Custo médio ponderado: R$ 79, 53/ tonelada

Chico Mendes

Operador
Massa comprometida

Preço comprometido(três casas decimais)



Silcon

Resultados
4. Metal

Demanda: 4.179 ton toneladas
----------------------------------------------------------
Custo médio ponderado: R$ 90,77 / tonelada

Salmeron

Vira Lata Matriz

Cooperlínia

Caminho Certo

Vira Lata CMT

Coopervivabem

Flacipel

40,053 ton

20,419 ton

7,000 ton

33,000 ton

7,000 ton 

450,000 ton

400,000 ton

3.221,528 ton 

R$ 77,00 / ton

R$ 82,00 / ton

R$ 87,17 / ton

R$ 87,17 / ton

R$ 87,17 / ton

R$ 87,17 / ton

R$ 87,17 / ton

R$ 92,00 / ton

Massa comprometida
(três casas decimais)Operador Preço comprometido

Massa atingida 4.179 ton


